
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» сентября 2021 года № 14/2 

Об утверждении
положения о муниципальном контроле 
в сфере благоустройства на территории 
Краснооктябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Варненского
муниципального района Челябинской области, Совет депутатов 
Краснооктябрьского сельского поселения Варненского муниципального 
района Челябинской области 

РЕШАЕТ:
1.Утвердить положения о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории Краснооктябрьского сельского поселения 
(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Краснооктябрьского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

Председатель совета депутатов

А.М.Майоров

JI.В.Князева


